

04/11/2025

GÜNÜN YORUMU

Ekim ayında TÜFE enflasyonu %2,55 olarak gerçekleşirken, yıllık enflasyon oranı Eylül ayındaki %33,3'ten %32,9'a geriledi. Ekim'de Türkiye imalat PMI 46.7'den 46,5'e gerileyerek üretimde daralmanın sürdüğüne işaret etti. Yurt dışı yerleşikler, 24 Ekim haftasında 119 milyon dolarlık hisse senedi ve 0,4 milyar dolarlık tahvil (Kesin Satın Alma, Ters Repo ve Teminat dahil) sattı. Bugün Türkiye'de mevsimsellikten arındırılmış enflasyon rakamları yayımlanacak. Yurt dışında önemli bir veri akışı bulunmuyor. Bu sabah Asya piyasaları ve ABD vadeliileri satıcıları seyrediyor. Borsa İstanbul'un yatay başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM

4 Kasım

CCOLA 3Ç25 (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL52,661/11,368/6,938mn OYAK: TL51,890/11,303/7,170mn

SAHOL 3Ç25 finansalları PB: TL750mn OYAK: TL893mn

ASELS 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL32,300/7,900/3,075mn OYAK: TL31,719/7,784/2,791mn

TTKOM 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL56,537/23,872/5,973mn

KLKIM 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL2,683/604/329mn OYAK: TL2,530/582/329mn

GWIND 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL945/666/303mn OYAK: TL953/667/319mn

5 Kasım

MSCI Endeks Gözden Geçirmesi

FROTO 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL185,089/11,573/7,655mn OYAK: TL185,429/11,218/7,649mn

6 Kasım

ALBRK 3Ç25 finansalları PB: TL739mn OYAK: TL729mn

MGROS 3Ç25 (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL106,236/7,727/1,913mn OYAK: TL105,740/ 8,212/ 2,162mn

KCHOL 3Ç25 finansalları PB: TL8,724mn OYAK: TL8,705mn

DOHOL 3Ç25 finansalları

TCELL 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB:

TL59,019/25,920/5,066mn OYAK: TL59,019/25,961/5,028mn

PETKM 3Ç25 finansalları (Satışlar/FAVÖK/Net Kar) PB: TL22,130/-

188/-504mn

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

OTKAR / TOASO

SEKTÖR HABERLERİ

Otomotiv

ŞİRKET HABERLERİ

PETKM / TUPRS

MAKRO HABERLER

Enflasyon (Ekim-25) / Türkiye İmalat PMI (Eki-25)

Parasal Göstergeler (24 Ekim, 2025)

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

4 Kasım 25

Beklenti Önceki

PIYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BIST-100	11,060	%0.8	%1.9	%27.7
BIST-30	12,013	%0.6	%0.3	%26.1
BIST-BANKA	14,994	%0.7	%1.0	%31.4
BIST-SINAI	14,577	%1.6	%3.5	%23.0

YURTDIŞI PIYASALAR

Shanghai Comp*	3,961	-%0.4	%2.0	%19.7
NIKKEI 225*	52,038	-%0.7	%13.7	%36.7
Hang Seng*	26,097	-%0.2	-%3.8	%26.9
Dow Jones	47,337	-%0.5	%1.2	%13.3
S&P	6,852	%0.2	%2.0	%19.9
NASDAQ	23,835	%0.5	%4.6	%31.1
Almanya DAX	24,132	%0.7	-%1.0	%26.0
İngiltere FTSE 100	9,701	-%0.2	%2.2	%18.5
Fransa CAC 40	8,110	-%0.1	%0.3	%10.0
Brezilya BOVESPA	150,454	%0.6	%4.3	%15.3
Hindistan SENSEX	83,810	-%0.2	%3.2	%6.4
MSCI GOP Endeksi	1,410	%0.6	%2.7	%24.8

DÖVİZ PIYASALARI

USD/TL	42.0586	%0.0	-%0.9	%22.5
EUR/TL	48.4792	-%0.2	%0.9	%29.6
EUR/USD	1.1511	-%0.1	-%1.7	%5.8
USD/JPY	153.78	%0.3	-%2.2	%1.1

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	3979.1	-%0.6	%0.5	%45.4
Gümüş (\$/ons)	47.8	-%0.6	-%1.5	%47.3
Brent (\$/varil)	64.7	-%0.3	%0.8	-%10.4
Buğday (\$/ton)	547.3	%0.7	%6.2	-%13.3

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.1	-0.01 bp	-0.02 bp	-0.18 bp
VIX	17.17	-%1.5	%3.1	-%21.9

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR
OTKAR

Otokar, 3Ç25'te 351mnTL net zarar açıkladı (3Ç24: 1,2mlrTL net zarar). Piyasa beklentisi, şirketin 376mnTL net zarar açıklaması yönündeydi. Satış gelirleri yıllık bazda sadece %1 düşüş gösterdi ve 9,6mlrTL oldu. Brüt kar marjı yıllık bazda 380 baz puan iyileşerek %18,7'ye ulaştı. Buna rağmen, yüksek operasyonel gider harcaması sebebiyle 334mnTL esas faaliyet zararı kaydedildi (3Ç24: 623mnTL esas faaliyet zararı). Bu dönemde, 258mnTL'lik piyasa beklentisinin altında 149mnTL FAVÖK kaydederken (3Ç24: -151mnTL) FAVÖK marjı ise %1,5 seviyesinde gerçekleşti. Şirket, 2,03mlrTL net finansman gideri açıkladı (3Ç24: -2,58mlrTL). 3Ç25'te yaklaşık 1,4mlrTL net parasal kazanç elde edildi (3Ç24: 960mnTL). Şirketin net borç pozisyonu 23,8mlrTL seviyesinde tamamlandı (1Y25 sonu: 19,9mlrTL). Şirketin bakiye sipariş tutarının 1mnUSD ve 857mnEUR'dan oluştuğunu belirtelim. Hatırlatmak gerekirse, 27 Kasım 2024 tarihinde, Romanya zırhlı araç projesinden 857mnEUR'luk ihale imzalanmıştı. Zırhlı araç teslimatlarının gerçekleşmeye başlamasıyla takip edilen finansallarda daha güçlü sonuçlar görebileceğimizi düşünüyoruz. Hafif olumsuz.

TOASO

Tofaş, Stellantis-Türkiye'nin finansallara konsolide olmasının desteğiyle 3Ç25'te yıllık %191 artışla 1,2mlrTL net kâr açıkladı (3Ç24: 416mnTL net kâr). Piyasa beklentisi 1,6mlrTL net kâr açıklaması yönündeydi. Satış gelirleri 3Ç25'te yıllık %205 arttı ve 87,2mlrTL'ye ulaştı. Şirketin üretim adedi yıllık %46 yükselişle yaklaşık 30bin seviyesinde tamamlandı. Yurt içi satış adetleri Stellantis markalarının katkısıyla yıllık %190 artışla 87,0bin adede yükselirken ihracat adetleri de yıllık %297 yükselişle 9,8bin adet oldu. Böylece, toplam satış adetleri yıllık %198 arttı ve 96,7bin adet olarak gerçekleşti. Başarılı operasyonel gider yönetimine rağmen brüt marjdaki daralma sebebiyle 3Ç25'te 166mnTL FVÖK kaydedildi. Buna ek olarak, görece düşük amortisman sebebiyle 2,8mlrTL olan piyasa beklentisinin altında 1,78mlrTL FAVÖK elde edildi (3Ç24: 354mnTL). FAVÖK marjı ise %2,0'a geriledi (3Ç24: %1,2). Bu dönemde, kambiyo ve faiz gelirlerinin desteğiyle 368mnTL net finansman geliri açıklanırken 1mlrTL net parasal kazanç kaydettiği gözlemlendi (3Ç24: 571mnTL). Şirket, 1,75mlrTL vergi öncesi kâr açıkladı. Şirketin 1Y25 sonu 21,4mlrTL olan net borç pozisyonu, 3Ç25 sonu itibarıyla 19,5mlrTL seviyesinde tamamlanırken Net borç/ FAVÖK rasyosu 3,6x seviyesinde tamamlandı.

Tofaş, 9A25 döneminde Türkiye perakende binek araç pazar payı %22,0 seviyesinde tamamlanırken hafif ticari pazar payı ise %44,1'e ulaştı. Toplam yurt içi binek ve hafif ticari araç pazar payı ise yıllık 14,1 puan yükselişle %26,4 olarak gerçekleşti.

Tofaş, 2025 yılı beklentilerinde revizyona gitti. Buna göre; (i) yurt içi hafif araç pazarını 1,3mn-1,4mn araç (önceki: 1,1mn-1,2mn araç) (ii)* Tofaş yurt içi satış adedi beklentisini 350bin-370bin (önceki: 300bin-330bin araç) (iii) ihracat adet beklentisini 50-60bin araç (önceki: 70bin-80bin araç) (iv) üretim adedini 130bin-150bin (önceki: 150bin-160bin araç) (v) yıl geneli için yapılması planlanan yatırım harcaması tutarını 200mnEUR (önceki: 150mnEUR) olarak güncelledi. Şirket, vergi öncesi kâr marjı beklentisini ise 2025T için +%2 (önceki: ~%3), 2028T için ise %5-7 aralığında olacak şekilde hedefliyor. *Yurt içi satış adet beklentisi Stellantis-Türkiye yıllıklandırılmış satış adedini yansıttığını belirtelim. Şirket, bugün saat 17:00'de finansalları değerlendirmek üzere bir telekonferans gerçekleştirecek.

SEKTÖR HABERLERİ
Otomotiv

2025 yılı Ekim ayı otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2024 yılı Ekim ayına göre %19,40 artarak 116.149 adet oldu. Otomobil satışları yıllık bazda %19,87 artarak 90.695 adet, hafif ticari araç pazarı %17,78 artarak 25.454 adet oldu. Olumlu.

ŞİRKET HABERLERİ**PETKM**

Petkim'in haftalık olarak paylaştığı Etilen – Nafta makası verilerine göre 31 Ekim itibariyle bir önceki haftaya göre Etilen fiyatları 692 USD/ton'dan 663 USD/ton'a gerilerken, Nafta fiyatları 531 USD/ton'dan 533 USD/ton'a yükseldi. Bu veriler sonucunda Etilen – Nafta Makası önceki haftaya göre %19,28 düşüşle 130 USD oldu.

PLATTS Petrokimya endeksi 31 Ekim itibariyle bir önceki haftaya göre 738 USD/ton seviyesinden %1,84 düşüşle 724 USD/ton seviyesine gerilerken 1 yıllık ortalamasının %10,19 ve 5 yıllık ortalamasının %22,98 altında kaldı.

Haftalık verileri hisse senedi için negatif olarak değerlendiriyoruz.

TUPRS

Orta distilat ürün marjlarında; Ekim ayında motorin 26,4 \$/varil (Ekim 2024: 15,0 \$/varil, Eylül 2025: 26,6 \$/varil), ve jet yakıtı 24,2 \$/varil (Ekim 2024: 13,4 \$/varil, Ekim 2025: 21,6 \$/varil) seviyelerinde gerçekleşti. Benzinde ise Ekim ayı marjı 18,4 \$/varil (Ekim 2024: 13,9 \$/varil, Eylül 2025: 21,8 \$/varil) oldu. Ekim 2025'te orta distilat ürün marjları yıllık bazda (motorin: %76,0 jet yakıtı:%80,6) artış gösterdi. Benzin marjları da güçlü performansı ile yıllık bazda (%32,4) artış kaydetti.

Aylık sonuçları hisse senedi için pozitif olarak değerlendiriyoruz.

MAKRO HABERLER**Enflasyon (Ekim-25)**

Aylık TÜFE enflasyonu %2,55... Ekim ayında TÜFE enflasyonu %2,55 olarak gerçekleşti. Bu rakam, piyasa beklentisi olan %2,8'in altında kalırken, bizim %2,54'lük beklentimizle uyumlu oldu. Buna göre, yıllık enflasyon oranı Eylül ayındaki %33,3'ten %32,9'a geriledi. Bu arada, B ve C endekslerine göre çekirdek enflasyon, bir ay önceki %32,9 ve %32,5'ten sırasıyla %32,5 ve %32,1'e gerilerken, aylık rakamlar sırasıyla %2,43 ve %2,41 oldu. Beklenenden iyi gelen sonuç, akaryakıt ve otobüs/uçak bileti fiyatlarındaki düşüşü yansıtan ulaştırma grubundan kaynaklandı. Mevsimsellikten arındırılmış aylık trend enflasyonun %2,1-2,3 aralığında olduğunu hesaplıyoruz, bu da üç aylık ortalamaya göre bir iyileşme olduğunu gösteriyor. Ayrıca, ortalama medyan fiyat artışı Ekim ayında %1,3 olarak gerçekleşti, geçen yılın aynı ayında ise %1,6 olmuştu. 143 ana kategoriden 118'inde fiyat artışları kaydedilirken, 18'inde düşüşler görüldü ve 7'si değişmedi. Bu durum, önceki ayın eğilimine kıyasla hafif bir bozulma olduğunu gösteriyor. Verilerin açıklanmasının ardından, yıl sonu enflasyon tahminimizi %31,5 olarak değiştirmedik. 2026 sonu tahminimiz ise %22,5 olarak kaldı. Bu tahmini orta vadeli görünüm için daha uygun buluyoruz.

Gıda ve giyim fiyatları beklendiği gibi yükseldi... Alt kategoriler arasında gıda enflasyona 0,83 puanlık katkı yaparken, giyim ve konut sırasıyla 0,69 puan ve 0,45 puanlık katkı yaptı. Pirinç ve makarna fiyatları aylık bazda sırasıyla %6,9 ve %7,8 artarken, meyve ve sebze fiyatları %5,6 ve %13,8 yükseldi. Ekim ayında işlenmiş gıda enflasyonu %2,5 ile yüksek seviyede kalırken, işlenmemiş gıda enflasyonu %4,5 olarak gerçekleşti. İşlenmemiş gıda, TÜİK'in TÜFE sepetinin %10'undan fazlasını oluşturduğundan (Euro Bölgesi'nde bu oran %4,3), bu segmentteki oynaklık enflasyon tahminlerini zorlaştırmaktadır. Kış aylarında satılan ürünlerin sepete yeniden eklenmesi nedeniyle mevsimsellik etkisiyle giyim enflasyonu yıllık bazda %12,4 olarak gerçekleşti. Konut enflasyonu aylık bazda %2,66 olarak kaydedildi ve yıllık oran %51,0'a ulaştı. Ekim ayında aylık kira artışı %3,7 oldu.

Hizmet enflasyonunda yavaşlama... Ekim ayında mal enflasyonu aylık bazda %2,94 artarken, yıllık enflasyon %28,1'den %27,7'ye geriledi. İşlenmemiş gıda fiyatlarındaki %4,5'lik belirgin artış (mevsimsellik nedeniyle) enflasyonun ana itici gücü olurken, enerji ve çekirdek mal enflasyonu sırasıyla %1,28 ve %3,20 olarak gerçekleşti. Yıllık bazda, çekirdek mal enflasyonu %19,2'ye gerilerken, enerji ve gıda hariç mallar %20,4, işlenmemiş gıda ise %34,7 olarak gerçekleşti. Bu arada, hizmet enflasyonu aylık bazda %1,79'a (Eylül'deki %4,10'dan) gerilerken, yıllık oran %44,7'den %44,4'e geriledi. Kira enflasyonu Eylül ayındaki %4,4'ten düşmesine rağmen %3,7 ile yüksek seviyede kaldı. Ulaşım hizmetleri %1,81, oteller ve restoranlar ise %1,34 arttı. İleriye baktığımızda, daha ılımlı ücret ayarlamalarının desteğiyle hizmet enflasyonunun kademeli olarak yavaşlayacağını öngörüyoruz.

Aylık ÜFE enflasyonu da yavaşladı... TL'nin yabancı para birimleri karşısındaki değer kaybının yavaşlaması sayesinde Ekim ayında ÜFE enflasyonu %1,63 olarak gerçekleşti, ancak yıllık enflasyon bir önceki ayki %26,6'dan Ekim ayında %27,0'a yükseldi. Alt gruplar arasında metal cevheri ve gıda ürünleri fiyatları sırasıyla %10,7 ve %2,9 artarken, kömür ÜFE %3,3 yükseldi. Öte yandan, mevsimsellik etkisiyle elektrik fiyatları Ekim ayında %1,2 düştü. ÜFE-TÜFE farkı Ekim ayında daha da daraldı, bu da iç talepte kademeli bir soğuma olduğunu gösteriyor. Maliyet baskıları ılımlı seyrini sürdürürse, bu eğilim orta vadede enflasyonun düşmesini destekleyebilir.

Türkiye İmalat PMI (Eki-25)

PMI 46,5'e indi... Ekim'de Türkiye imalat PMI 46,7'den 46,5'e gerileyerek üretimde daralmanın sürdüğüne işaret etti. ISO'nun yayınladığı açıklama notuna göre Ekim ayı, faaliyet koşullarında zayıflığın sürdüğü ancak talep ve maliyet kanadında baskıların bir parça azaldığı bir ay oldu. Ekim'de üretimdeki düşüş hızlandı, firmalar satın alma faaliyetlerini kısıtı ve stoklarını küçültmeye devam etti. İhracat siparişlerindeki zayıflık da devam etti ve üretimdeki zayıflığa katkıda bulundu. Buna karşılık olumlu tarafta yeni siparişlerde daralma Eylül'e kıyasla bir miktar hafifledi, tedarikçi teslim süreleri kısalarak iki ay sonra ilk kez iyileşme sinyali verdi ve istihdamdaki gerileme Temmuz'dan beri en ılımlı hızına indi. Fiyat dinamiklerinde ise girdi maliyetlerindeki artış hızı yavaşladı; bu da satış fiyatı artışlarının hız kesmesine katkı yaptı. Sektörel detaylara bakıldığında Ekim'de üretim tüm sektörlerde düştü, yeni siparişlerde artış yalnızca gıda ürünlerinde görüldü, istihdam ise elektrikli-elektronik ile ana metaller dışında azaldı. 50 eşiği dikkate alındığında gıda hâlâ toparlanma bölgesinde kalmakla birlikte ivme kaybetti (Eyl. 52,8 → Eki. 50,1). Daralma bölgesindeki sektörlerde ise kısmi toparlanmalar görüldü: Tekstil 40,6'dan 44,9'a, metalik olmayan mineral ürünler 43,2'den 47,3'e yükselerek daralmanın hızını belirgin şekilde azalttı; kimyasal-plastik-kauçuk 45,7'den 48,4'e ve elektrikli-elektronik 46,3'ten 48,0'e çıktı. Buna karşılık ağaç-kağıt 47,9'dan 43,7'ye, makine-metall 48,0'den 44,6'ya gerileyerek Eylül'deki görece dengeli görünümü kaybetti. Ekim'de yeni dış siparişlerde en belirgin yavaşlama tekstilde, tedarikçi teslim sürelerinde iyileşme ise kimyasal-plastik-kauçukta daha net görüldü; maliyet baskıları güçlü seyrini koruduğu için tüm sektörlerde nihai ürün fiyatları arttı. Eylül'e göre Ekim'de büyüme yalnızca gıda sektöründe devam ederken, bazı sektörlerde hız kesen düşüşlere rağmen üretimde eşanlı yaşanan düşüşler son çeyreğe girerken genele yayılmış bir zayıflığa işaret etti.

Parasal Göstergeler (24 Ekim, 2025)

TCMB'nin brüt rezervleri 24 Ekim haftasında 12,9 milyar dolar azalarak 185,5 milyar dolara geriledi. Bu düşüşün 6,5 milyar doları altın rezervlerindeki azalmadan kaynaklanırken, döviz rezervleri 6,4 milyar dolar azaldı. Buna göre, brüt rezervler yıl başından bu yana 30,4 milyar dolar artarken, 52 haftalık kümülatif rezerv birikimi 26,1 milyar dolar oldu. TCMB'nin toplam varlıklarından toplam yükümlülüklerini çıkararak hesapladığımız net rezervler 69,6 milyar dolardan 58,3 milyar dolara gerilerken, TCMB'deki Hazine mevduatı dahil net rezervler 81,7 milyar dolardan 69,7 milyar dolara düştü. Benzer şekilde, TCMB'nin bankalarla yaptığı swaplar dahil olmak üzere net döviz pozisyonu, bir hafta önceki 53,2 milyar dolardan 42,6 milyar dolara geriledi.

Yurt dışı yerleşikler, 24 Ekim haftasında 119 milyon dolarlık hisse senedi ve 0,4 milyar dolarlık tahvil (Kesin Satın Alma, Ters Repo ve Teminat dahil) sattı. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin piyasa değeri bir hafta önceki 30,7 milyar dolardan 32,3 milyar dolara yükselirken, tahvil stokunun piyasa değeri bir hafta önceki 19,6 milyar dolardan 19,2 milyar dolara geriledi. Yıl başından bu yana yerleşik olmayanların hisse senedi girişi 1,2 milyar dolar olarak gerçekleşirken, tahvil pozisyonları (repo dahil) 3,6 milyar dolar azaldı ve şirket tahvili piyasasındaki pozisyonları 353 milyon dolar arttı. Son 52 haftadaki toplam sermaye girişi 0,1 milyar dolar oldu ve bunun 0,9 milyar doları hisse senedi alımından kaynaklandı. Ayrıca, 24 Ekim haftasında yerleşik olmayanların swap kanalı üzerinden 3,7 milyar dolarlık bir çıkış kaydettiğini hesaplıyoruz.

Temettü Tablosu

4 Kasım 25

Hisse	2024 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
PLTUR	578	79	13.7%	0.323	13/11/25	05/08/25	26.48	1.2%
DURKN	101	4	4.3%	0.033	14/11/25	29/05/25	15.95	0.2%
BALSU	475	196	41.3%	0.176	14/11/25	03/10/25	20.86	0.8%
GOKNR	1,187	106	9.0%	0.304	15/11/25	28/05/25	23.42	1.3%
ARDYZ	373	6	1.5%	0.032	17/11/25	30/09/25	28.86	0.1%
EGPRO	885	273	30.8%	0.500	20/11/25	12/05/25	27.90	1.8%
ASELS	15,299	1,070	7.0%	0.235	25/11/25	29/05/25	202.60	0.1%
OFSYM	357	61	17.1%	0.418	25/11/25	22/07/25	71.85	0.6%
DESA	328	41	12.6%	0.084	27/11/25	07/04/25	14.93	0.6%
GUNDG	-17	2	-11.6%	0.051	28/11/25	16/05/25	96.00	0.1%
FROTO	38,864	21,230	54.6%	6.050	03/12/25	30/10/25	100.10	6.0%
ATLAS	11	2	15.5%	0.029	08/12/25	28/05/25	6.58	0.4%
MTRYO	11	2	20.0%	0.052	08/12/25	28/05/25	8.81	0.6%
LIDER	758	118	15.5%	0.143	11/12/25	03/04/25	65.90	0.2%
EBEBK	116	80	69.0%	0.500	15/12/25	27/03/25	55.45	0.9%
BIMAS	18,587	3,000	16.1%	5.000	17/12/25	29/04/25	536.00	0.9%
ALKLC	23	1	4.0%	0.008	22/12/25	08/05/25	93.30	0.0%
TCELL	23,523	4,000	17.0%	1.818	26/12/25	15/05/25	97.45	1.9%
AZTEK	228	136	59.5%	1.359	31/12/25	24/04/25	54.30	2.5%
KTSKR	381	300	78.7%	6.522	31/12/25	20/06/25	73.90	8.8%
MEDTR	73	10	13.6%	0.084	31/12/25	03/04/25	31.00	0.3%
PSDTC	27	13	47.6%	1.713	31/12/25	27/03/25	169.90	1.0%
TKFEN	404	123	30.4%	0.332	31/12/25	17/06/25	84.35	0.4%
VSNMD	-26	46	n.m.	0.390	31/12/25	27/03/25	133.90	0.3%

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımı yapacaktır.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
EYGYO	EYG GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	04 Kasım 25
BRKO	BİRKO BİRLEŞİK KOYUNLULULAR	06 Kasım 25
CASA	CASA EMTİA PETROL KİMYEVİ VE TÜREVLERİ	06 Kasım 25
DOFRB	DOF ROBOTİK SANAYİ A.Ş.	07 Kasım 25
EKSUN	EKSUN GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	11 Kasım 25
A1YEN	A1 YENİLENEBİLİR ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13 Kasım 25
DOGUB	DOĞUSAN BORU SANAYİİ	13 Kasım 25
MERKO	MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14 Kasım 25
ADGYO	ADRA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14 Kasım 25
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18 Kasım 25
SODSN	SODAŞ SODYUM SN	18 Kasım 25
FORMT	FORMET ÇELİK KAPI SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19 Kasım 25
IHLAS	İHLAS HOLDİNG A.Ş.	19 Kasım 25
MEGAP	MEGA POLİETİLEN KÖPÜK	20 Kasım 25
BORSK	BOR ŞEKER A.Ş.	20 Kasım 25
ULAS	ULAŞLAR TURİZM YATIRIMLARI	24 Kasım 25
AHSGY	AHES GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	24 Kasım 25
INTEK	İNNOSA TEKNOLOJİ	25 Kasım 25
PAMEL	PAMUKOVA YENİLENEBİLİR ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş.	25 Kasım 25
SMART	SMARTİKS YAZILIM AŞ.	25 Kasım 25
TEKTU	TEK-ART İNŞAAT	25 Kasım 25
VERTU	VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	25 Kasım 25
BRKVY	BİRİKİM VARLIK YÖNETİM A.Ş.	26 Kasım 25
INVES	INVESTCO HOLDİNG	26 Kasım 25
VERUS	VERUSA HOLDİNG A.Ş.	26 Kasım 25
ACSEL	ACISELSAN ACIPAYAM SELÜLOZ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	28 Kasım 25
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	28 Kasım 25
GSRAY	GALATASARAY SPORİF SİNAİ VE TİCARİ YATIRIMLAR A.Ş.	28 Kasım 25

Kaynak: BİST

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.